

Hermed har jeg her at sende som det inden-
landske Postoffice for det nye Distribution i Baar-
skovs Distrikter som her i Postat i sin Tid tilfæl-
de 1^{te} og 2^{de} Hæfte af 1^{te} Bind af det ude-
gaaende Hæftes Tidsskrift: Uda. Da af
1^{te} Hæfte modtoges 17 Rindere mark 10 -
med rest 17 Rindere som var mig forud til-
sendt, og den betalt af min Kasseholder, Høsten
Greve i Bergen, hvor efter modtoges -
af 2^{de} Hæfte modtoges jeg hermed - med rest
ibevaret - 17 Rindere, rest forud til-
sendt 33 Rindere a 46^{sk}, som her af Ox-
tob af 26 Sk: 48^{sk} af mig som at inden-
lands. Men da nu af Distrikterne, hvor
Aronberg, og her som her tilfælde.

Kupp med 7/maars Orden i den næste Lovgivning.
de Lovgivning, som heri vilde alene anmode
mig om den Landes Reger at opsig Landes
Pal. Maars Subskription som den Tid Skrift,
man endog om det for sig, som heri vilde
de Lovgivning som det modtagne, og behale de
Landes 1^{te} Gæster, som det for sig endog det
for, og det endog efter ^{Maars} Lov, og det
aktog som den Landes. De 2^{de} Gæster
som Landes for mig, og jeg den Land
Opriid af den for sig Lovgivning, som
Landes Reger behale sig, og det endog
end som det Landes endog det til at
for sig om den Landes Lovgivning, og jeg
dette for den Landes Reger med tillad mig
at opsig Landes Pal. Maars Subskription.

MS. B. 11
1784

Obtinner fort agtelse for at modtage og be-
kalte sine 2^{de} høfter samt bevilge, saa jeg
bestørbe mig for mig første høftere givne
Lærligst at gøre dem vedtænde. I haab
om mine Ordmølgers samvirkende forvaldes
for med af om uanførlig om i den 24^{de} 1796^{de}
for mine Modtagelse jeg tillader mig at
indbyde Dem om at indbyde behagelige
Lærligst. - at disse høftere Mel, Velf
og Præst are forlyktede. Ii Byggers haves
Præst, givne jeg mig den den at aumede,
samt at jeg den oprindelig ikk. har
mig istand Ii Lægen at modtage de
den Læbommande Kungl. avers af Eidsvold
Læ. - at disse Lærligst se for at gøre,
mille Dem om at indbyde behagelige
indbyde med den høftere, samme

Number 896

Samfundet i Kristiania
Kategoriens Fælleskab med den i 1886
gjættede Løn minisindens paa Ophold
af Lokalitet i hvilken gæstgjæst ligger
Jord.

Christians Land den 8. Febr. 1886.

at Løst.

Mejerer.

Her: det Maagere paa Opholden tillader
sig mig at have været i 1886, indværet mig
behageligt indværet paa de omgærdede 24.

Walleren

de Christiansen Kristie!
i Bergen.